2020 年
型式 AP-SN30MN-1116
管長 630mm（ﾋﾟﾝ含まず）
管径 φ31mm (T10)
消費電力  11W
全光束 1,600 lm
効率 145.4lm/W
色温度 5,000 K
演色性（Ra） 80 以上
口金 G13
配光角 150°（2θ1/2）
設計寿命  40,000 時間
入力電圧  AC90～230V（AC100／200V）
電源周波数  50／60 Hz
力率 0.9（AC100V／50Hz）
使用温度  -10～40℃
使用湿度  10～90％RH
質量 240g
給電方法  片側給電
保証期間  5 年間
ＡＰシリーズ LED 照明
AP-SN30MN-1116 30W 形直管 LED 照明
■寸法（単位：ｍｍ）
630
 【製品特徴】
・2009 年 1 月からの実績：
国内で生産
・製品の品質管理の為：
 １本ずつバーコード管理
・その他、オプション対応も可能
 防水仕様・オイルミスト対応
 粉塵・硫化ガスなどの対応
日本製カスタム LED 照明 〈2009 年 1 月からの実績 MADE in JAPAN〉